
UCHWAŁA Nr XXXVII/216/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 maja 2013r. w sprawie przystąpienia Gminy
Wiejskiej Ostróda do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet

VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej pn. „W stronę słońca – zintegrowany program aktywizacji

społecznej w Gminie Ostróda”.

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/216/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda
z dnia 8 maja 2013r.

 
w sprawie przystąpienia Gminy Wiejskiej Ostróda do realizacji projektu systemowego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej pn. „W

stronę słońca – zintegrowany program aktywizacji społecznej w Gminie Ostróda”.
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z późn. zm.) i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r, poz.182) Rada
Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
      § 1 Gmina Wiejska Ostróda przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki,  Priorytet  VII,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej ze środków Europejskiego Funduszu społecznego pn.
„W stronę słońca – zintegrowany program aktywizacji społecznej w Gminie Ostróda”.
 
      § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 
Data przekazania do publikacji: 10.05.2013r.
Osoba przekazująca: Marzena Marchlewska

 

Sporządził/a: Marzena Marchlewska
Umieścił/a: Beata Czerkas

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 10.05.2013, ostatnia aktualizacja: 10.05.2013, odsłon: 1 115

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2162013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-w-spra

wie-przystapienia-gminy-wiejskiej-ostroda-do-realizacji-projektu-systemowego-w-rama-
h-programu-operacyjnego-kapital-ludzki-prioryt

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2162013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-w-sprawie-przystapienia-gminy-wiejskiej-ostroda-do-realizacji-projektu-systemowego-w-ramach-programu-operacyjnego-kapital-ludzki-prioryt
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2162013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-w-sprawie-przystapienia-gminy-wiejskiej-ostroda-do-realizacji-projektu-systemowego-w-ramach-programu-operacyjnego-kapital-ludzki-prioryt
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2162013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-w-sprawie-przystapienia-gminy-wiejskiej-ostroda-do-realizacji-projektu-systemowego-w-ramach-programu-operacyjnego-kapital-ludzki-prioryt

